

Brzesko, dn. 20.10.2025 r.

Do wszystkich oferentów

L.dz. 281/10/2025

Dotyczy: odpowiedzi na pytania, zadane w sprawie postępowania pn: „Dostawy i montażu pomp obiegowych wraz z wykonaniem układu sterowania współpracującego z nowobudowanymi źródłami ciepła dla MPEC Brzesko”

Pytanie 1.

Udostępnienie właściwego załącznika nr 6, ponieważ ten który został załączony do postępowania przetargowego nie dotyczy tego zadania,

Odpowiedź:

Zamawiający umieścił załącznik nr 6 z poprawioną nazwą zadania na stornie www z ogłoszeniem o zamówieniu.

Pytanie 2.

Terminy gwarancji: zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga:

- Gwarancja na urządzenia, zgodnie z gwarancją producenta jednak nie krócej niż 24 m-ce licząc od odbioru końcowego
- Gwarancja na roboty budowlane 24 m-ce licząc od odbioru końcowego

Natomiast w Formularzu Ofertowym są następujące zapisy:

- na roboty budowlane wraz z otworzeniem terenu- 5 lat
- na technologię sieci ciepłowniczej (system)- 5 lat

Prosimy o potwierdzenie, że wiążące są terminy z okresem 24 m-cy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że terminy gwarancji: zgodnie z SWZ i załącznikami to:

- Gwarancja na urządzenia, zgodnie z gwarancją producenta jednak nie krócej niż 24 m-ce licząc od odbioru końcowego,
- Gwarancja na roboty budowlane 24 m-ce licząc od odbioru końcowego.

Zamawiający dokonał zmiany zapisów w Formularzu Oferty. Poprawiony dokument zamieszczony został na stornie www z ogłoszeniem o zamówieniu.

Otrzymują:

1 x Adresat

1 x a/a